
 

 

 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

РІШЕННЯ № 7-686-VIII 

(сьомої сесії восьмого скликання) 

 

19 травня 2021 року 

смт Сосниця 

 

Про прийняття майна 

 

Заслухавши інформацію селищного голови А. Портного «Про прийняття 

майна» та відповідно ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти майно від Міністерства соціальної політики України, а саме: 

- лавки для очікування  -3 шт   

- стіл для прийому громадян – 6 шт 

- стілець для працівника – 6 шт 

- стілець для прийому громадян- 6 шт 

- столик для відвідувачів- 1 шт 

- тумба для МФУ – 6 шт 

- шафа відкрита для документів – 3 шт 

- шафа металева для документів – 1 шт  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово- комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І. ) та секретаря Саприкіну Л.В. 

   

 

 Селищний голова                                                           Андрій ПОРТНИЙ 

 

 

 

 

 

 


